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Name Vorname Adresse PLZ / Ort Tel. / Natel E-Mail Einsatzart * Einsatzgebiet

Bauer Lukas Bahnhofstrasse 34 9470 Buchs

081 783 35 78  

079 675 98 63

058 225 33 52

ambulante.pflege@lukasbauer.ch Psych. Gams / Haag / Buchs bis Chur

Baumann Silvia Via da Clalt 29 7742 Poschiavo 078 780 01 78 silvia.baumann@rebauag.ch
KWS

Wochenbettbetreuung
Val Poschiavo

Baumgartner Anni Patschär 3 7306 Fläsch
081 302 32 85                

078 656 24 77
baumgartnerak@gmail.com

Allg. KP 

Psych.

Herrschaft / Bad Ragaz

und Umgebung

Brot Simona Büchel 4 7421 Summaprada 079 294 34 28 simona.brot@hin.ch Psychiatrie/all.KP Region Viamala und Umgebung

Caderas Luzia Via Cazettas 4 7155 Ladir
081 925 13 89   

079 811 34 17
luzia.caderas@hin.ch Allg. KP Umgebung Ilanz

da Silva Santos-Rizzi Nicole voa Principala 43 7078 Lenzerheide/Lai 076 297 42 93 n.rizzi@bluewin.ch Wochenbett Region Davos und Lenzerheide

Eden Delvendahl Mandy Via dals Ers 12 7504 Pontresina
081 842 01 82

079 656 07 66
mandyeden@bluewin.ch

Allg. KP

Päd.
Engadin

Federspiel Melanie Campodelsweg 35 7000 Chur 079 103 06 88 melafee80@gmail.com Psych. Chur und Umgebung

Fitzi Corina Sandra Postfach 285 7427 Urmein
081 254 84 31

078 813 29 12
coco_fitzi@gmx.ch Wochenbett

Fluri Cornelia Via Trebla 38 7013 Domat/Ems 079 362 12 55 info@fusspflege-fluri.ch med. Fusspflege
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Gabriel Seeli Lidia Via Priel 3

7158 

Waltensburg/ 

Vuorz

077 445 46 25 lidia.gabrielseeli@gmail.com
Allg. KP

Psych.
Surselva

Hänny Elisabeth Via Spilgé 9 7159 Andiast
081 925 16 42  

079 707 12 57
elisabeth@haenny-andiast.ch

Allg. KP 

Wund

Pall.

Demenz

Surselva

Herrmann Ursula Reichsgasse 61 7000 Chur 076 722 13 31 recovery-gr@gmx.ch Psychosoziale Begleitung Chur, Churer Rheintal, Surselva

Janutin Bigna Schalmans 10 7302 Landquart 079 401 08 10 janutin@hin.ch Psych.
Churer Rheintal / Fünf Dörfer / vord. 

Prättigau / Domleschg

Kaspar Norina Bovalweg 15 7304 Maienfeld 076 824 42 11 norina.kaspar@outlook.com Psych.

Herrschaft / Chur und Umgebung / 

Sarganserland / 

Bad Ragaz und Umgebung

Krähenbühl-

Heinrich
Melanie Ducanstrasse 2 7270 Davos Platz 079 643 93 23 wund-stomaberatung.davos@bluewin.ch

Wund

Stoma

Mark René Susenbühlstrasse 41 7000 Chur 078 863 60 64 rene.mark@bluewin.ch Psych.**

Merkle-Zinsli Esther Rangsstrassse 26 7205 Zizers 078 621 91 89 e.merkle@hotmail.com Psych.
Chur bis Malix und Domat/Ems / Churer 

Rheintal / vorderes Prättigau / Herrschaft

Novara Bettina Stutzweg 22 7074 Malix 078 214 08 55 bettinanovara@curacasa-hin.ch Psych.
Chur und Umgebung

Lenzerheide

Schäfli Tabea Via Pros da God Sur 3 7504 Pontresina 079 332 41 51 t.ch.schaefli@bluewin.ch Wochenbett
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Schröttenthaler Gabriela Scalettastrasse 80 7000 Chur 079 748 98 24 gabyschroettenthaler@gmail.com

Allg. KP

Demenz

Palliativ

Chur und Umgebung

Schulthess Edith Cadonaustr. 36 7000 Chur 077 403 60 79 edith.schulthess@curacasa-hin.ch Psych. Momentan keine Kapazitäten

Solèr Cécile Voia Viglia 4 7492 Alvaneu Dorf 077 441 22 97 csoler@curacasa-hin.ch
Sozialpsych.

Betreuung zu Hause

Albula, Viamala, Surses und Davos

Andere Regionen: je nach Abmachung

ter Braak Gabi Via Buortga 2 7151 Schluein 079 785 92 28
gabi.terbraak@curacasa-hin.ch; 

gabi@kns.ch
Allg. KP Ilanz und Umgebung

Tscholl Manuela Steinbruchstrasse 16 7000 Chur 079 679 48 84 manuela.tscholl@tscholl-integration.ch Psych. Chur und Umgebung

Tschuor Kristina Via Falera 11 7031 Laax 079 102 45 67 kristina.tschuor@curacasa-hin.ch Wochenbett Laax und Umgebung

Vasilenka Janette Gürtelstrasse 78 7000 Chur 076 576 34 04 janette-vasilenka@bluewin.ch

Allg. KP

Demenz

Wund

Pall.

Dialyse

Chur und Umgebung

*  Legende:
Allg. KP Allgemeine Pflege zu Hause/ambulant Palliativ Weiterbildung(en) zum Thema Palliative Care

Päd. Pädiatrische Pflege Stoma Weiterbildung(en) zum Thema Stoma(beratung)

KWS Kinder-, Wöchnerinnen- und Säuglingspflege Wochenbett Wochenbettpflege

Psych. Psychiatrische Pflege, Sozialpsychiatrische Pflege Wund Weiterbildung(en) zum Thema Wunde oder dipl. Wundexpert*in

Sozialpsych. Sozialpsychiatrische Betreuung ** Empowerment Coach/Zentrum für psychosoziale Begleitung/

Demenz Weiterbildung(en) zum Thema Demenz Wissenstransfer & Coaching
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